Совет сельского поселения «Алханай»

РЕШЕНИЕ

 30.03.2018 г                                                                                                    № 75
с.Алханай
Об утверждении Правил землепользования и застройки

сельского поселения  «Алханай» муниципального района
«Дульдургинский район» в новой редакции

Рассмотрев информацию специалиста администрации сельского поселения «Алханай», руководствуясь частью 1 статьи 38 Градостроительного кодекса РФ, Уставом сельского поселения «Алханай», в целях приведения Правил землепользования и застройки сельского поселения «Алханай» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

Совет сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения «Алханай» муниципального района «Дульдургинский район» в новой редакции, прилагается.

2. Признать утратившим силу:

Решение совета сельского поселения «Алханай» от 16.06.2011 года № 20 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения «Алханай»».

3. Опубликовать данное решение на официальном сайте администрации муниципального района «Дульдургинский район» в сети «Интернет» www.duldurga.ru.
4. Настоящее решение  вступает в силу после его  официального опубликования (обнародования)
Глава сельского поселения
 Б.Н. Жамбалов